様式第１号（第４条関係）

能美市後援等名義使用承認申請書
　　年　　月　　日

能美市長　　あて

	所在地

	申請団体名

	代表者氏名

	担当者氏名

	担当者住所

	電話番号

次のとおり承認を受けたいので、能美市後援等名義の使用に関する要綱第４条の規定により、関係資料を添えて申請いたします。

	事業（行事）名

	後援　・　共催

	開催日時（期間）

	  　　年　　月　　日（　）～  　　　年　　月　　日（　）

時　　　分　　　　　　　　　　時　　　分

	開催場所

	主催者

	事業内容

	入場・参加者数

	そ　の　他　　　　（入場料・参加費等）

（添付書類）定款や規約、役員名簿、事業計画書、チラシ等